
Zarządzenie Nr 83/2013

Wójta Gminy Stawiguda

z dnia 28 października 2013 r.

w sprawie: zmian w budżecie gminy na 2013 rok.

Na podstawie art.  30 ust.  2  pkt  4 ustawy o samorządzie gminnym (t.j.  Dz.  U.  z  2013 r.  poz.

594 z późn. zm.) oraz art. 257 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U.

Nr 157 poz. 1240) oraz § 11 ust. 2 Uchwały Rady Gminy w Stawigudzie Nr XXIII/174/2012 z dnia 28

grudnia 2012r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Stawiguda na rok 2013.

Wójt Gminy zarządza, co  następuje:

§ 1

Wprowadza się zmiany dochodów w budżecie gminy na rok 2013, zgodnie z załącznikiem nr 1:

− zwiększa się plan dochodów o kwotę       71 386,29 zł.

Plan dochodów po zmianie wynosi             32 234 456,71 zł,

z tego:

* dochody bieżące -             28 329 504,19 zł

* dochody majątkowe -  3 904 952,52 zł

§ 2

1. Wprowadza się zmiany wydatków w budżecie gminy na rok 2013, zgodnie z załącznikiem nr 2:

− zwiększa się plan wydatków o kwotę       71 386,29 zł.

Plan wydatków po zmianach wynosi             33 013 281,64 zł,

z tego:

* wydatki bieżące - 25 796 632,03 zł

* wydatki majątkowe -   7 216 649,61 zł

2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych

zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami, stanowią zał. nr 3



2

§ 3

1. Deficyt budżetu gminy w wysokości 778 824,93 zł zostanie pokryty przychodami z :

1. kredyty  w kwocie         407 763,00 zł

2. wolne środki                  371 061,93 zł

2. Przychody budżetu w wysokości 2 453 867,93 zł, rozchody w wysokości 1 675 043,00 zł,

zgodnie z załącznikiem nr 4.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie

Gminy.


